
ZARZĄDZENIE NR 89/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

w Śremie

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a 
ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Śremie powołuję Komisję Konkursową 
w składzie:

1. Bartosz Żeleźny - przedstawiciel organu prowadzącego, 
Przewodniczący Komisji;

2. Wojciech Majchrzak - przedstawiciel organu prowadzącego, członek 
Komisji;

3. Jakub Tylman - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji;
4. Karolina Adamska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek Komisji;
5. Agata Elbanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek Komisji;
6. Beata Baraniak - przedstawiciel ZNP, członek Komisji;
7. Beata Nowacka - przedstawiciel NSZZ Solidarność, członek Komisji;
8. Dorota Konieczna - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 

2 im. Ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie , członek Komisji;
9. Maria Bisior - przedstawiciel Rady Rodziców Gimnazjum Nr 2 im. Ks. 

Piotra Wawrzyniaka w Śremie, członek Komisji.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 

i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie.

Id: 4B9B5658-8486-4322-B43D-23874C95575A. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Śremie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Zastępca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 109, poz. 1161, 
Dz. U. 2003 r. Nr 137, poz. 1304, Dz. U. 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, 
Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 
788 i Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, poz. 
1292 i Nr 180, poz. 1280, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370, 
Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458, Dz. U. z 2008 r. Nr 235, poz. 1618, 
Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 
991 i Nr 127, poz. 857, Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 
654, Nr 205, poz. 1206, Nr 149, poz. 887, Nr 139, poz. 814, Dz. U. z 2012 r. poz. 941, poz. 979 oraz 
Dz. U. z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1317, poz. 1650, Dz. U. z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 
598, poz. 642, poz.811.

Id: 4B9B5658-8486-4322-B43D-23874C95575A. Przyjęty Strona 2




